Số  02  Phan Đình Phùng,     Phường Quang Vinh,     Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 843.558, Fax: (02513) 943.511, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NV Đồng Nai, ngày          tháng 10 năm 2024

V/v báo cáo kết quả thực hiện

công tác trợ giúp người khuyết

tật trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

năm 2024 và phương hướng,

nhiệm vụ năm 2025

Kính gửi:

- Giám đốc các Bệnh viện trực thuộc;

- Giám đốc Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

Sở Y tế nhận được Văn bản số 8302/SLĐTBXH-BTXH ngày 01 tháng 10

năm 2024 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc đề nghị báo cáo kết

quả thực hiện công tác trợ giúp người khuyết tật trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm

2024 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2025.

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các đơn vị thực hiện báo cáo kết quả

thực hiện công tác trợ giúp người khuyết tật trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2024

và phương hướng, nhiệm vụ năm 2025 (theo mẫu đính kèm) gửi về Sở Y tế (phòng

Nghiệp vụ) theo địa chỉ Email: tonghopnghiepvu5@gmail.com trước ngày

10/11/2024.

Nhận được Văn bản, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện theo đúng thời

gian quy định./.

Đính kèm:

- Kế hoạch số 3400/KH-UBND ngày 14/4/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Kế hoạch số 818/KH-UBND ngày 22/01/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Dũng

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:tonghopnghiepvu5@gmail.com

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-09T07:52:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lưu Văn Dũng<dunglv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T07:58:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T07:58:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T07:58:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!